COIrMACOBAHO: YTBEPXIAHO:

Otyer
0 pesynbTaTax AeATeNIbHOCTH
MYHWULMNASIbHOI0 60 4KETHOr0 06L,e060pa30BaTENbLHONO YUPEXAEHNS
«MMmHa3ua Ne 3 r.lMopHo-AnTalicka»
1 06 NCNOb30BaHUM 3aKPEMIEHHOr0 33 HUM MYHULMMNANLHOr0 UMYLLECTBA
3a 2022 rog



Ob6uwme ceBegeHUsa 06 yupexaeHum

Ne HaumeHoBaHWe nokasaTeneit 3HaueHns nokasatesnei,
n/n cofiepxaHve
1 TlonHoe HavMeHOBaHWE YUPEXAEHUSs MyHMLMNabHOE GHMKETHOE

06LLeo6pasoBaTe/ibHOe YupexaeHme
«MMHa3mna Ne3 r.ropHo-AnTalicka»

2. CoKpallleHHOe HaMMeHOBaHMWe YUpeXaeHNs! MBOY «['mmHa3na Ne3 r.ropHo-AnTaiicka»

3. MecTo HaxoxaeHna yupexaeHns 649002, Pecny6nmka Antaii, r.l'opHo-
AnTaiick. yn.bonbHnyHas. 13

4. TouToBbI agpec yupexxaeHus 649002, Pecny6nuka AntaiA, r.ropHo-
Anrtalick, yn.bonbHuuHas. 13

5. PekBu3uThbl (6aHKOBCKME) yUpeXKaeHus 6/c 03234643847010007700, k/c

40102810045370000071 OTAENEHWE-HB
PECTYB/INKA ANTTAA BAHKA
POCCUW/IY®K no Pecnybimke Antaii T.
"opHo-AnTaiick, BWK 018405033 (n/c
20776401400, 21776401400 B YPK o
Pecny6nvke Antaii)

6. MepeyeHb BWAOB AeATENLHOCTY YUPEXKAEHMUS, COOTBETCTBYHOLMIA er0  HauanbHoe obllee 06pasoBaHiie, OCHOBHOE

yUpeauUTesIbHbIM JOKYMEHTaM: obLLee obpa3oBaHuWe, cpeaHee obLLee

06pa3oBaHue, AOMONHNTENbHOE 06pasoBaHMe
[JeTein 1 B3pOC/bIX

7. OCHOBHble BUab! AEATENBHOCTM O6Luee 06paszoBaHue
8. VHble BUAbI AESTENBHOCTY JlononHuTensHoe 06pasoBaHme

9. [MepeyeHb ycnyr (paboT), KOTOPbIE OKA3bIBAKOTCS 3a MAaTy, B Cyvasx
MpeayCMOTPEHHbIX HOPMATUBHLIMU MPaBOBbIMMU (MPaABOBbIMI)
aKTamu

10. MotpebuTenu ycnyr (paboT), KOTOpble 0Ka3bIBAKOTCA 3a Nnaty, B
Cnyyasx NpesycMOTPEHHbIX HOPMaTUBHBLIMU NPaBOBbLIMU
(npaBoBbIMM) aKTamm

W. TMepeyeHb paspeLumnTeibHbIX LOKYMEHTOB (C YKa3aH/eM HOMEPOB, Nnuensma Ne 2220400049417 ot 28.09.2022r.
[aTbl Bblfauun 1 CPOKa AelACTBYS), Ha OCHOBAHWUMN KOTOPbIX BblgaHa MVHMCTePCTBOM 00pa30BaHUs U Hayku
yupeXkaeHue oCyLLecTBNseT AeATe/IbHOCTb Pecny6nuku Antaii, CBUAETENLCTBO O

rocyaapcTBeHHol akkpeamTaumm Ne 499 ot
19.12.2013r. BbigaHa MUHUCTEPCTBOM
06pasoBaHWs, HayKu 1 MOMOAEXHOW NOANTUKA
Pecny6nmkn Antaii

12. CpepHerogosasi Y/AC/EHHOCTb PabOTHMKOB YUpeEXaeHus, Yen. 147

13 CpefHemecayHas 3apaboTHas nnara paboTHUKOB yupexxaeHns, py6.  44134.85

Mokazatenb Ha Hauano ropga Ha koHel, roga
KOnnyecTBO LUTATHBIX eAMHNL, YUPeXaeHuns 253,00 270,89
Keanmtvkaums coTpyaHVKOB YUpeXaeHNs
(no KaTeropusim SOMKHOCTEN, M0 YPOBHIO 06pa3oBaHNs 1 Ap.)
VH(hopMaLmsa 0 NpuumHax, NPUBEALLIMX K U3MEHEHWIO KOMMYECTBa LUTATHBIX eAVHUL, HA KOHEL, OTHETHOrO MNeproja:
OTkpbITHE (rnmana MBOY «IMmHasust Ne3 . FopHo-AnTaiicka» o agpecy C.C. Katawa, . 2,, a TaKKe C yBe/IMUYEHNEM
YUCNIEHHOCTUN YHEHWKOB U KNacca KOMM/IEKTOB.

CBefieHVs1 0 pe3yNbTaTax AesiTeNIbHOCTY YUPeXaeHWst

N NHMLA ["oa, NpeaLlecTs ni
HavnMmeHoBaHve nokasaTens AesTeslbHOCTU EAvHIL OA, MPEALLECTBYIOLY

TYETHBIN T
nn n3MepeHunst OTYETHOMY Orde OA

1 V3meHeHWe (yBenuueHve, yMeHbLUEHNE) 6aaHCoBON %
(ocTaToyHOI) CTOMMOCTU HehMHAHCOBbLIX aKTUBOB
OTHOCMTENBHO NpeablayLLero 0TYETHORO roga

2 O6Las cyMMa BbICTaB/EHHbIX TpeboBaHuin B rbic. py6neii
BO3MELLIEHVe yLiepba Mo HefocTadam W XMLLEHUAM
MaTepUasbHbIX LEEHHOCTEN, JeHeXHbIX CPeACTB, a
TaKoKe OT MOPYM MaTepuasTbHbIX LieHHOCTel



10.

HaumveHoBaHve nokasaTens AeaTelbHOCTH

V13meHeHns (yBeNnYeHMe, YMEHbLLEHWE) AeBUTOPCKON

3a0/HKEHHOCTW:

3pa3pese NOCTYN/EHWIA:

3 paspese BbIniar:

V3meHeHVs (YBeNnYeHWe, YMEHbLLEHE)
KpeAUTOPCKOW 3340/KEHHOCTU:

B paspese MOCTYMIEHWIA:

B pa3pese BbInar:

Joxogpl, NonyyeHHbIe yUpeXaeHNeM OT OKaszaHus
MaTHbIX YCAyr (BbINOMHEHNs) paboT

LleHbl (Tapudpbl) Ha nnatHble ycnyru (paboTbl),
OKa3blBaeMble NoTpeduTensaml

O6LLiee KONMYECTBO MOTPEGUTENEN,
BOCMO/Ib30BaBLLUMXCS YenyramMu (paboTamu)
YUpEXEeHs, B TOM YUCe:

6ecnnaTHbIMK, B TOM 4KC/e MO B/daM yCnyr:

MaTHBIMW YCIYramil, B TOM YMC/IE MO BUZAM YCNYT:

KonnyecTso xanob notpebutenei

MHopmauysi 0 MPUHATLIX Mepax Mo pesy/bTaTaM pacCMOTPEHUs Xano6 noTpeGuTenelt

MocTynneHws, B paspese NOCTYNNEHWIA,
NpeayCcMOTPEHHbIX N1aHOM (hMHAHCOBO-
XO3ANCTBEHHON AEATENBLHOCTU YUPEXAEHUS:
Bcero, B T.uncne:

Cybcuann Ha BbINOIHEHME FOCYAAPCTBEHHOIO
(MyHMUMN&ILHOTO) 3afaHus
Llenesble cy6euanm

OT 0Ka3aHWs yUpeXaeHUeM NiaTHbIX YCIyr
(BbINOMHEHME Pa6OT) Y MHOW MPUHOCALLEN [OXOf,
DeATeNIbHOCTU

Bbinnatbl, B paspese BbIN/aT, NpeaycMOTPEHHbIX
MaHOM PUHAHCOBO-X03ACTBEHHOM eSTeNbHOCTY

YUPEXAEHNS:
Onnata Tpyfa U HauMCeHns No onnate Tpyaa

Mpouve HecouwyanbHble BbINaThl NepcoHany
Ycnyru ceasu

TpaHCMopTHbIE YCyTK

KoMMmyHanbHble ycnyrn

B AnHamuKe B TeYEHWE OTYETHOrO nepunoga

EpnHnua
n3MepeHns

rbic. pyoneii

rbiC. py6neli

TbiC. py6nei

pyo.

YenoBeK

YenoBsek

YenoBek

LUTYK

ThIC.pybnei

ThiC.py6
ThiC.py6
ThiC.py6

ThiC.py6

ThIC.py6nei

ThIC.py0

ThIC.py6
ThiC.py6
ThIC.py6
ThiC.py6

loa, NpeawecTBytoWMiA
OTYETHOMY

1112,28647

100

2381

2041

340

MnaH

142491,7
8017
102850,5
7243
38237,20
774
1404,000

158833,76
211

91650,049
94
243,66246

177,73595
70,200
7446,357

dakT

141504,19393
102850,57243
37541,33503

1112,28647

143360,81691

90807,67045

243,66246
177.73595
70,200
7426,55992

OTueTHbIN rof

1343,41473

100

2649

2173

476

MnaH

142039,8
1608
116434.8
0843
23817,00
765
1788,000

154947,55
441

97306,040
65
205,20484

264,53565
35.47040
8036,760

dakT

141366,9
4907
116207.1
3693
23816.39
741
1343,414
73

153421,30
894

97246,278
09
205,20484

264.53565
35.47040

8022,6041
9



n/n

N n/n

1.

HaumveHoBaHWe nokasaTens AeaTelbHOCTH

PaBoTbl, YCYrn M0 COAEPXKAHMIO NMYLLIECTBA

Mpouue paboTbl, ycnyru

Yenyrv, paboTbl A4S LeMel KanuTabHbIX BIOXKEHUIA

Mpouve pacxoapbl

YBennyeHve CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPefCTB

YBennueHve CTonmocTm MaTepua/ibHbIX 3anacoB

VHble cBeaeHna

EavHuua
n3MepeHus

rbic.py6
rbic.py6

rbic.py6
rbic.py6

rbic.py6

rbiC.py6

oA, NpefLIecTBYHOLWIA
OTYETHOMY

21738,676 10082,82874
66

17520.673 14640,24068
39

0 0
208,81134 208,81134

18155,297 18155,29713
13

1622,2982 1547,81024
4

OTueTHbII rog

13131,575 12891.757

8l 34
21916,954 21091,248
27 27

10397,758 10381,884

04
1969,7592 1674,2162
9 4
1677,8955 1602,5098
0 8

CBefeHusa 06 ncnonb3oBaHUN 3aKpensieHHOr o 3a y4dpexaeHnem MyHuuUuuMnaibHOro nMmyliecTtea

HavnmveHoBaHMe nokasaTens

O6Las 6anaHcoBast
(ocTaToyHas) CTOMMOCTb
HEeLBVXKVIMOr0 MMYLLIECTBa,
HaxojsLlerocs y
yUpeXaeHusi Ha npase
OnepaTUBHOIO yNpaBeHNs
O6Lwas GanaHcoBast
(ocTaToyHas) cToMMOCTb
HEABVXMMOIO UMYLLECTBa,
HaxogsLlerocs y
yUpeXxaeHusi Ha npase
0nepaTuUBHOrO YrpasneHns
W MepeaaHHoro B apeHay
O6uas 6anaHcosast
(ocTaTou4Has) CTOMMOCTb
HEABVXMMOrO MMYLLIECTBa,
HaxogsLerocs y
YUpeXaeHus Ha npase
0nepaTUBHOIO YnpaBfeHus
¥ NepesaHHoro B
6e3B03Me3HOE
rnosib3oBaHne

O6Lwas banaHcoBast
(ocTaToyHas) CToMMOCTb
JBVKMMOrO UMYLLECTBA,
HaxopslLerocs y
yupexzaeHus Ha npase
0nepaTUBHOMO ynpas/ieHuns
O6Lwan banaHcoBast
(ocTarouyHas) cTOMMOCTb
JBVKMMOTO UMYLLECTBA,
HaxogsLLerocs y
YUpeX/eHns Ha npase
0nepaTUBHOIO YNpaB/eHNs,
1 NepefiaHHOr O B apeHay
O6Luas 6anaHcoBas
(ocTaToyHas) CToMMOCTb
JBVKMMOIO UMYLLIECTBA,
HaxogsLLerocs y
YUPeX/AEHNS Ha npase
0nepaTVBHOIO YNpaBeHws,
1 NepefaHHOro B
6e3B03Me34HOe
NoMb30BaHwue

EpnHnua
n3MepeHns

ThIC. py6nei

ThiC. py6nei

ThIC. pyb6nei

ThIC. py6nei

ThIC. py6nei

ThiC. py6nei

of, NPeALLeCTBYHOLLNIA
OTUYETHOMY

Ha Havano roja

16422,11349

26990,64127

Ha Hada/10

Ha KoHel| rofa
H roa roga

OTUYeTHbINA rog

Ha KOHeL, roga

424 953.22521 424 953,22521  452460.09221

69908,72646

69908,72646

77481,33885



N n/n

HavmveHoBaHMe nokasaTensi

O6Las 6anaHcoBas
(ocTaTouyHas) CToMMOCTb
HEeABVXMMOrO MMYLLECTBa,
NpYoBpeTeHHOro
YUPEXEHNEM B OTYETHOM
rofy 3a CUeT CpefCTB,
BbIfIENIEHHBIX YUpeanTesiem
YUPEXEHNIO Ha yKa3aHHble
Lenm

Obuyas 6anaHcosast
(ocTaTo4yHas) CTOMMOCTb
HEeJBVXMMOTO MMYLLECTBa,
NpUoBpPeTEHHOr0
YUPEXEHVEM B OTHETHOM
rogy 3a CyeT [OXO[0B,
NOMyYeHHbIX OT MIaTHbIX
YCNYT 11 HOI MPUHOCSLLEN
[0XO0[ AeATeNbHOCTM
O6Lwan banaHcoBas
(ocTaToyHas) CTOMMOCTb
0Cc060 LIeHHOr 0 ABMXXUMOT O
NMYLLIECTBA, HaXOAALLEerocs
Y yupeXxzaeHus Ha npase
OMepaTMBHOIO YNpaB/eHNs
Konnyectso 06beKTOB
HEJBVXMMOr0 VIMYLLIECTBa
(3maHwiA, CTPOEHWA,
roMeLLeHuiA),
HaxogsLLerocs y
YUPEXEHNS Ha Npase
OMepaTMBHOrO YNpaBs/eHns
O6Las nnowaas 06bEKTOB
HEeJBVXMMOIO MMYLLIECTBA,
Haxogslascs y
YUpeXaeHVs Ha npase
OMepaTMBHOIO YrpaB/eHus:
O6Lwan nnowaab 06bHEKTOB
HeaBVXMMOrO

VMYLLIECTBA, HaxXOAsLLEerocs
Y YUpeXaeHUs Ha npase
OrepaTMBHOrO YNpaB/eHys,
MW MepejaHHOro B
apeHay

O6Las nnoLlaas 06bEKTOB
HEeJBVXMMOr0

UMYyLLIECTBA, HaxoasLLerocs
Y YUPeXaeHUs Ha npase
OMepaTMBHOrO YNpaB/eHus,
W  nepefaHHOro B
6e3B03me3HOe
nonsL30BaHue

O6bem cpeacTs,
MOMyYeHHbIX OT
pacropsikeHns B
YCTaHOB/IEHHOM MOpPsKe
VMYLLIECTBOM,
HaxogsaLwmmes y
YUpeXfeHVs Ha npase
0rnepaTuBHOrO YrpasneHns

VHble ceefieHus

"naBHbIi Byxrantep

EavHuua
n3MepeHuns

ThIC. py6nei

ThiC. py6neli

ThIC. pyonei

LUTYK

KB. METPOB

KB. METPOB

KB. METPOB

ThIC. py6neii

oA, NpefLLecTBYOLWIA
OTYETHOMY

Ha Hauano roga

2670,66436

5826,10

441 907,68542

(O.B.PefpbkmHa)
5

Ha KOHeL, rofa

3572,87876

13156,7

500

OTueTHBII rog,

Ha Hauano
roga

3572,87876

13156,7

500

46392127,72

Ha KOHeL, roga

3704,50198

13156,7

500,0



